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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04028821    
Целосно име: Општинско средно техничко училиште НАЦЕ БУЃОНИ
Куманово Shkolla e mesme teknike komunale NACE BUGJONI Kumanove
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и
единици на локална самоуправа - 903
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 142.994.116,00     152.666.780,00

2
- - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 111.562.428,00     121.768.735,00

3 - - Плати и надоместоци 79.061.212,00     86.258.620,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 30.666.888,00     33.456.363,00

6 - - Надоместоци 1.834.328,00     2.053.752,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 30.583.783,00     29.435.335,00

14
- - Комунални услуги, греење, комуникација
и транспорт 3.902.166,00     3.403.612,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 364.255,00     435.436,00

16 - - Поправка и тековно одржување 390.994,00     1.293.333,00

17 - - Договорни услуги 25.846.454,00     24.188.020,00

18 - - Други тековни расходи 79.914,00     114.934,00

33
- - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034
до 039) 847.905,00     1.462.710,00

37 - - Разни трансфери 847.905,00     1.462.710,00

45
- - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055) 1.000.000,00    

48 - - Други градежни објекти 1.000.000,00    

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 143.994.116,00     152.666.780,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 143.994.116,00     152.666.780,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092 до
095 ) 143.994.116,00     152.666.780,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 143.994.116,00     152.666.780,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 143.994.116,00     152.666.780,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 143.994.116,00     152.666.780,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

109

- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број
на вработени врз основа на часовите на
работа во пресметковниот период (цел
број)

170,00     170,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 107.067.577,00 132.540.037,00 24.008.139,00 108.531.898,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 107.067.577,00 132.540.037,00 24.008.139,00 108.531.898,00

115 - - Градежни објекти 63.406.441,00 79.095.471,00 13.309.662,00 65.785.809,00

116 - - Станови и деловни објекти 34.885.764,00 39.873.717,00 3.642.403,00 36.231.314,00

117 - - Опрема 8.685.406,00 13.480.883,00 7.056.074,00 6.424.809,00

120 - - Други материјални средства 89.966,00 89.966,00 89.966,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 9.550.199,00 10.639.821,00 10.639.821,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 9.550.199,00 10.639.821,00 10.639.821,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 910.586,00 1.214.103,00 418.538,00 795.565,00

148 - - Материјали 910.586,00 795.565,00 795.565,00

150 - - Ситен инвентар 418.538,00 418.538,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 117.528.362,00 144.393.961,00 24.426.677,00 119.967.284,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 106.458.563,00     107.807.863,00

162 - - Државен -јавен капитал 105.450.960,00     106.915.281,00

163
- - Останат капитал(залихи на материјали,
резервни делови, ситен инвентар и хартии од
вредност

1.007.603,00     892.582,00

164 - - II Ревалоризациона резерва 1.519.600,00     1.519.600,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 9.550.199,00     10.639.821,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 120.200,00     444.579,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 120.200,00     444.579,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 9.429.999,00     10.195.242,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 117.528.362,00     119.967.284,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

659 - - Обврски за плати и надомести на плати
(< или = на АОП 197од БС) 9.429.999,00     10.195.242,00
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Структура на приходи по дејности

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС) 6.263.692,00     6.773.795,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или = на
АОП 197од БС) 525.896,00     566.779,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од
плати (< или = на АОП 197 од БС) 2.640.411,00     2.854.668,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП
014 од БПР) 591.384,00     536.287,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 307.132,00     429.986,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

246.218,00     228.916,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 2.279.603,00     1.895.047,00

674 - - Осигурување на недвижности и права (<
или = на АОП 017 од БПР) 78.533,00     79.602,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 25.534,00     14.359,00

679 - - Трансфери при пензионирање (< или =
на АОП 037 од БПР) 412.108,00    

685 - - Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР) 143.994.116,00     152.666.780,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 170,00     170,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4577 - 85.320 - Средно стручно образование       152.666.780,00

Потпишано од:

Dragan Janevski

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.


